

# DZIENNIK URZĘDOWY

## Departamentu Płockiego.

w Płocku, dnia 10. Grudnia 1814.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iteque obtemperare.

### Obwieszczenie.

Z wydziału policyynego.

PREFEKT Departamentu Płockiego. Gdy zbyt częste zdarzają się wypadki, że w transportach aresztanci z powodu niedodania przez policyą kraiową, to jest przez WW. Woytów i JJPP. Burmistrzów, Komendantów transportów w różnych zdarzeniach pomocy, lub w tychże niedaney bezpiecznéj straży, ciż znajdą sposobność do ucieczki, z których różne bandy złodzieyskie tworzyć się mogą, o iakich już pewne odbieram doniesienia; przeto dla zapobieżenia złym skutkom ztąd wyniknąć mogącym, i w skutek odebranego od JW. Łanskoj Generał Gubernatora Xięstwa Warszawskiego wtey mierze pod dniem 5/17. m. b. reskryptu, zalecam iak najmocniey WW. Woytom i JJPP. Burmistrzom, aby wydane wtym względzie pod dniem 1. Marca r. b. w Dzienniku Departamentowym Nr. 174. i pod dniem 17. Czerwca b. r. rownie w Dzienniku Departamentowym Nr. 186. zamieszczone przepisy iak nayscisłéy zachowywali, i pod surową odpowiedzialnością w transportowaniu aresztantów, w wysłedzeniu zbiegłych i wszelkiego rodzaju włoczęgów, flarania z swéy strony dokładali, czego WW. Podprefekci z Urzędu dopilnować są obowiazani.

---

Niniejsze obwieszczenie WW. Woyci i JJPP. Burmistrze w gminach zwyczajnym sposobem ogłoszą i że to nastąpiło przed respective Podprefektem udowodnić mają. w Płocku, dnia 26. Listopada 1814.

*A. Sumiński, Z. P.*

*Plichta, S. j.*

*Z wydziału policyjnego.*

PREFEKT Departamentu Płockiego. Gdy dla braku bielizny w depozycie więziennym miejscowym, minus licytacya na sprawienie 200. koszul i 150. sienników płociennych w dniu 13. m. b. w biurze Prefektury, przed delegowanym W. Radzcą Prefektury Piwnickim, odbywać się będzie; przeto zalecam WW. Woytom i JJPP. Burmistrzom, aby o terminie powyższym publiczność, przez opublikowanie zwyczajnym sposobem, niniejszego obwieszczenia zawiadomili.

w Płocku, dnia 1. Grudnia 1814.

*A. Sumiński, Z. P.*

*Plichta, S. j.*

*Z wydziału administracyjnego Sekcji II.*

PREFEKT Departamentu Płockiego. Most na Wiśle pod Płockiem na statkach wyławiony, dla kry w porze terazniejszey iść mogącey, zupełnie w tych dniach rozbranym zostanie, a ponieważ pomiędzy temi Statkami dwoje znajduje się Dubasow bez Właścicieli przeto podaję niniejszym do publiczney wiadomości, iżby Właściciele nieznanomi po swe Dubasy tu przybyli, a po wylgitimowaniu się dostatecznym, takowe im do wolney dyspozycyi przez JP. Mahu Hydraulika Departamentu w miejscu oddane zostaną.

w Płocku, dnia 7. Grudnia 1814.

*A. Sumiński, Z. P.*

*Plichta, S. j.*

Sąd Pokoju Powiatu Wyszogrodzkiego.

Gdy Piotr Przetęcki, lat 30. liczący, cali 34. mający, włosów i brwi blond, czoła wypukłego, oczu małych niebieskich, nosa miernego



---

Nizey podpisany, stosownie do wyroku Trybunału Płockiego dnia 15. m. i r. b. zapadłego, podaje ninieyszem do publiczney wiadomości:

Ze kaucya w ilości trzech tysięcy Złotych polskich, przez W. Olszewskiego za Andrzeiem Kobylńskim, w owczas Burgrabią, a teraz Komornikiem przy Sądzie Pokoju Przasnyskim, iako za Urzędnikiem, w tacecznem Pisarstwie Astowem dnia 10. Maja tysiąc osmset dziesiątego r. stawiona, z hypoteki Zbyroża wymazaną zostanie, jeżeli nikt w przeciągu trzech miesięcy pretensyi swey do rzonego Kobylńskiego, z Urzędowania tegoż niepoda i przeciw wymazaniu oppozycyi niezrobi.

w Płocku, dnia 24. Listopada 1814.

Piotr Olszewski.

Na żądanie W. Jozefa Rościszewskiego w Oleśnie zamieszkałego i Nikodema Rościszewskiego w Biskupinie mieszkającego respective Opiiekuna i Podopiekuna nieletnich po W. Janie Rościszewskim w Biskupinie przy Lipnie zmarłym, pozostałych dzieci, odbywać się będzie w Wsi Biskupinie we dworze w dniu osmyim Stycznia roku przyszłego i następnych dni, publiczna sprzedaż tak żyjącego iako też martwego Inventarza, powozow, bryk, meblow, bielizny, sukien, ocy, łoprowiny, miedzi i tym podobnych artykułow, zgoła całkowitey po Spadkodawcy pozostałej ruchomości, o czym Szanowna Publicznosc przez umieszczenie obwieszczenia ninieyszego w Dziennikach Departamentowych i ogłoszenie po Kosciołach z ambon zawiadamia się.

w Lipnie, dnia 5. Grudnia 1814.

Meller.